
UCHWAŁA NR II/26/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

 

Id: 9AFE1309-0BF6-4123-8D09-B375BADB0D57. Podpisany Strona 1 z 1



 
 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 
Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Budowa drogi 5KD za osiedlem Polna w Suwałkach – kwota 288 484,38  zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

2) Budowa ulicy Krzywólka – kwota 171 911,77 zł, planowany ostateczny termin realizacji 
wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

3) Budowa drogi dojazdowej przy ul. Bakałarzewskiej w Suwałkach – kwota 627 288,85 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

4) Budowa i rozbudowa lotniska lokalnego w Suwałkach (pas startowy) – kwota 202 950,00 
zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

5) Zagospodarowanie terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 5 (w tym 
dokumentacja) – kwota 59 901,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku  
30 czerwca 2019 r.; 

6) Adaptacja budynku przy ulicy Kościuszki 6 na żłobek - kwota 70 000,00 zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 28 lutego 2019 r.; 

7) Dokumentacja przyszłościowa - kwota 125 460,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 28 lutego 2019 r.; 

8) Dostosowanie oświetlenia płyty boiska na stadionie przy ulicy Zarzecze 26 do aktualnych 
wymogów - kwota 833 940,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku  
30 czerwca 2019 r.; 

9) Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26 w Suwałkach - kwota 
5 295 068,72 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

10) Koncepcja optymalizacji komunikacji miejskiej w Suwałkach po 2018 r. - kwota 5 000,00 
zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2019 r.; 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/26/2018

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 9AFE1309-0BF6-4123-8D09-B375BADB0D57. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1. Budowa drogi 5KD za osiedlem 
Polna w Suwałkach 600 60016 288 484,38 288 484,38

2. Budowa ulicy Krzywólka 600 60016 171 911,77 171 911,77

3. Budowa drogi dojazdowej przy 
ul. Bakałarzewskiej w Suwałkach 600 60016 627 288,85 627 288,85

4.
Budowa i rozbudowa lotniska 
lokalnego w Suwałkach (pas 
startowy)

600 60095 202 950,00 202 950,00

5.

Zagospodarowanie terenów 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 5 
(w tym dokumentacja)

801 80101 59 901,00 59 901,00

6. Adaptacja budynku przy ulicy 
Kościuszki 6 na żłobek 855 85505 70 000,00 70 000,00

7. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 125 460,00 125 460,00

8.

Dostosowanie oświetlenia płyty 
boiska na stadionie przy ulicy 
Zarzecze 26 do aktualnych 
wymogów

926 92604 833 940,00 833 940,00

9.
Budowa hali sportowo-
widowiskowej przy ulicy 
Zarzecze 26 w Suwałkach 

926 92604 5 295 068,72 5 295 068,72

10.
Koncepcja optymalizacji 
komunikacji miejskiej w 
Suwałkach po 2018 r.

600 60004 5 000,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota 
wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/26/2018

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 9AFE1309-0BF6-4123-8D09-B375BADB0D57. Podpisany Strona 1 z 1




